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Årnsetflata 32 - 5054/122/67 –Rissa helsetun -Avtale om dokumenttilsyn

Vi viser til e-post sendt til eierrepresentant Rune Berg den 19.11.2020 og bekrefter at det vil bli ført
et dokumenttilsyn i Årnsetflata 32, gnr./bnr. 122/67, i Indre Fosen kommune.

Bakgrunn
Trøndelag brann- og redningstjeneste gjennomfører brannforebyggende tiltak for å hindre at brann
får uakseptabelt stor konsekvens, som beskrevet i forskrift om brannforebygging § 16. Årnsetflata
32 er et særskilt brannobjekt der det har stor betydning at brannsikkerheten er godt ivaretatt. I år
gjennomfører vi et dokumenttilsyn på adressen. Et slik tilsyn skal gi en indikasjon på
brannsikkerheten i bygget.

Innsending av etterspurt dokumentasjon
Vi ber derfor om en status i deres brannvernarbeid, og ber om at følgende innsendes:

- kontrollrapport for brannalarmanlegg, sprinkleranlegg, nød- og ledelys og slokkeutstyr med
dokumentasjon på utbedring av eventuelle feil og mangler

- sakkyndig kontroll av byggets gassanlegg for gasskomfyr med dokumentasjon på utbedring
aveventuelle feil og mangler

- sakkyndig kontroll av byggets argonite slokkeanlegg, med dokumentasjon på utbedring av
eventuelle feil og mangler

- dokumentasjon på utførte egenkontroller
- dokumentasjon for utførte brannøvelser

Brannvernansvarlig fra eier er ansvarlig for å sende inn den etterspurte dokumentasjonen, men dette
må gjøres i samarbeid med brannvernansvarlig for leietakere/brukere av bygningen.

Frist for tilbakemelding
Dokumentasjonen sendes oss innen 22.01.2021. Ved tilbakemelding benyttes postmottak@tbrt.no.

Oppfølging
Etter at fristen er gått ut, vil vi vurdere den innsendte dokumentasjonen opp mot vår forespørsel.
Oppfølgingen videre vil være tilsvarende som ved et ordinært tilsyn, med en tilsynsrapport.

Dersom det etter tilsynsrapporten avdekkes avvik fra lov- og forskriftsverk, vil det bli vurdert
virkemidler etter brann- og eksplosjonsvernloven kapittel 7.
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Dersom noe er uklart
Henvendelse vedrørende saken kan gjøres til Ina Jasmin Lutdal, som kan treffes på telefon
934 36 334 alt. e-post: inajasmin.lutdal@tbrt.no. Denne sakens saksnummer er 2020/35505.

Med hilsen
TRØNDELAG BRANN-OG REDNINGSTJENESTE IKS

OddRoar Husbyn
gruppeleder

Ina Jasmin Lutdal
brannmester

Elektronisk dokumentert godkjenning uten underskrift
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